Cib⁹ slānt corporal⁹ reficit tantū corpus  
 qđ est corruptibile. Unde Augu. Cū in ci-  
 bo et potu homies id appetant ut oīno nō  
 esuriant neq̄ sitiāt b̄ veracit̄ non prestat  
 nisi iste cibus et potus q̄ eos a quibus su-  
 mitur immortales et incorruptibles red-  
 dit. et facit socios sanctor̄ vbi pat̄ erit et  
 vniuersitas (qui manducat meā carnē) spūali  
 manducatione (et bibit meū sanguinē) p̄  
 dilectionē (in me manet et ego ī eo) Tho.  
 In tā dictis verbis dat xp̄s intelligere dis-  
 terentia illius cibi ad alios carnales ci-  
 bos. Alij enī cibi auertuntur in māduca-  
 tem. Iste cibus māducātē in securit̄. vt  
 dicit̄ est sancto Augusti. Hō tu me muta-  
 bis in te sicut cibū carnis tue. sed tu mu-  
 taberis ī me (sicut misit me viuēs pater)  
 Thomas. id ē hominē fecit (sic ego viuo  
 propter patrē) referēdo totā vitā meā ad  
 ipsum (et qui ināducat me. et ipse viuet p̄  
 pter me.) q̄r valimur deo p̄ fidē et dilectio-  
 ne in p̄ceptione sacramēti (Hic est panis  
 qui de celo descedit) id est de sinu patris  
 Anselmus. At panē angelorū manduca-

re homō rex angelorū factus ē homo (nō  
 sicut māducauerunt patres vestri manna  
 in deserto et mortui sunt) Al. de Lyra. et  
 ideo nō fuit vere cibus celestis; sed tan-  
 tum figura eius. q̄z vitā spūalem non con-  
 ferebat; sed eandē da-

ri ī hoc sacramento  
 prefigurabat sicut enī  
 manna ī deuotis et gra-  
 tis dabat omnium ci-  
 borūm delectanētum  
 Malis autem erat insti-  
 pidum. sicut dicit Hu-  
 me. xii. Anima nostra  
 nāuseat super cibo isto  
 lenissimo. Sic eucha-  
 ristia digne sumptibus  
 vite spiritualis solaci-  
 um. et indigne sumptu-  
 bus indicū (qui man-  
 ducat hunc panē) Ly-  
 ra. digne (viuet ineter-  
 num) Unde Augusti.  
 Qui ex nobis vitā eter-  
 nam habere non possu-  
 mus. panē celi mandu-  
 care debemus ut viua-

mus. vnde Remig. Cum omnis salus cor-  
 poris et anime est ī corporis et sanguinis  
 susceptione. honorem xp̄i in hoc sacra-  
 mento. vi mediante b̄ sacramentissimo sacro  
 ad eternā salutē puenire mereamur. Un-  
 de circa presens euāgellū vbi dicit̄. Qui  
 manducat hunc panē. Rotandū q̄ panis  
 et vinum inter consueta nutrimenti maxi-  
 me corpus nutrīunt et sustentāt. Institu-  
 it ergo dominus iesus cristus sub his spe-  
 ciebus ut intelligerem⁹ p̄ hoc q̄ sicut pa-  
 nis et vīnum maxime nutrit̄ corpus et su-  
 stentant. Sic contentū sub istis specieb⁹  
 maxime sustentat nutrit̄ et reficit animaz  
 Hoc enī sacramētum digne sumptum in-  
 ter oīa alia sacra plus efficit et auger cha-  
 ritatē. et cōsequēter omnes virtutes. et ma-  
 xime valet ad dimissionē oīum p̄tōp̄ tē.  
 vñ etiā lugē sententiarū li. iij. di. xi. dicit̄  
 q̄ b̄ hīmōl spēbus pants et vīni post con-  
 secrationē sunt oīa que sunt in xp̄o in sua  
 existentia naturali; q̄z ibi est purissima ca-  
 ro xp̄i sive corpus eius; qđ fabricante sp̄  
 ritu sancto tractum fuit de suḡ benedicto